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EDITORIAL

Μ
ετά από τις διπλές συναντήσεις τους στο 
Κύπελλο -και τον οδυνηρό αποκλεισμό- 
αλλά και το ματς του πρώτου γύρου, ο 
Παναθηναϊκός αντιμετωπίζει και πάλι 

τον Ατρόμητο, σήμερα στις 7:30 το απόγευμα στο 
«Απόστολος Νικολαϊδης», στο πλαίσιο της 25ης 
αγωνιστικής της Super League Ελλάδα.

Προφανώς, ότι «γράφει»… δεν ξεγράφει και υπό 
αυτή την έννοια δεν τίθεται θέμα «ρεβάνς» ή οτιδή-
ποτε άλλου που να σχετίζεται με τα όσα συνέβησαν 
ανάμεσα στις δυο ομάδες στον δεύτερο τη τάξει 
εγχώριο θεσμό.

Άλλωστε, κίνητρα για τον Αντρέα Στραματσόνι και 
τους παίκτες του υπάρχουν και χωρίς την διάθεση 
για εκδίκηση στους Περιστεριώτες. Πρώτο και… 
μεγαλύτερο, η ανάκαμψη της ομάδας. Βαθμολο-
γική αλλά και ψυχολογική, καθώς τα δυο ματς με 
ΠΑΟΚ και ΑΕΚ άφησαν τον Παναθηναϊκό με ένα 
πόντο και πληγωμένο γόητρο…

Παράλληλα, την επόμενη εβδομάδα, στο πρό-
γραμμα του Πρωταθλήματος δεσπόζει το μεγάλο 
ντέρμπι με τον Ολυμπιακό. Η αποκαλούμενη και 
«μητέρα των μαχών» βρίσκεται προ των πυλών, 
ουσιαστικά, συνεπώς οι «πράσινοι» καλούνται 
να έχουν απόψε στη Λεωφόρο μια πετυχημένη… 
πρόβα τζενεράλε!

Φυσικά, στην «ατζέντα» των ποδοσφαιριστών του 
Παναθηναϊκού βρίσκεται και η ικανοποίηση του 
κόσμου που στήριξε, στηρίζει και θα συνεχίσει να 
στηρίζει την προσπάθειά τους. Μέσω της παρουσί-
ας του στις κερκίδες και όχι μόνο… Αυτό τον κό-
σμο, λοιπόν, άπαντες στο «τριφύλλι» οφείλουν να 
τον κάνουν να χαμογελάσει ξανά!

Εμείς από την πλευρά μας, ανανεώνουμε το ραντε-
βού με όλους εσάς για το γήπεδο και τον αγώνα με 
τον Ατρόμητο.

Ανασύνταξη και… 
προθέρμανση

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ιωάννης Αλαφούζος
Πρόεδρος του Δ.Σ

Στράτος Σωπήλης
Διευθύνων Σύμβουλος & 
Β’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Βασίλης Κωνσταντίνου
Α’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Αγησίλαος Τουμαζάτος
Μέλος του Δ.Σ.

Δημήτρης Γούναρης
Μέλος του Δ.Σ.

Γιώργος Καρανάσος
Μέλος του Δ.Σ.

Απόστολος Κασκάνης
Μέλος του Δ.Σ.

Ηλίας Μιχαλαριάς
Μέλος του Δ.Σ.

Ιωάννης Παναγιωτίδης
Μέλος του Δ.Σ.

Σάββας Παπαδόπουλος
Μέλος του Δ.Σ.

• ΜΕΓΑΛΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ: ΠΑΜΕ ΣΤΟΙΧΗΜΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: PUMA

• ΧΟΡΗΓΟI: COSMOTE • MOLTO • ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ • AVANCE - RENT A CAR

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΟΤΟΥ: POWERADE

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ: LAMBERTS

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ: MARKS & SPENCER

• ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ:     DIONYSOS • AΡTA • MATRIX • NOBRAND • ΑΝ∆ΡΕΟΥ • PALS • SOFTONE • HUMAN TECAR 

• ΧΟΡΗΓΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: KISS FM • DIRECTION • ONSPORTS.GR

Eυχαριστούμε που μας στηρίζετε!

www.pao.gr paofc_ fcpanathinaikos
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Προπόνηση… με Ταράση,  
Μαραγκό και Μπαρτζώκα

150 ποδοσφαιριστές 
από 30 Σχολές 
γέμισαν για δύο 
ημέρες την ιστορική 
Λεωφόρο αλλά και 
προπονήθηκαν 
υπό τις οδηγίες όλου 
του τεχνικού τιμ 
της Ακαδημίας 
του Παναθηναϊκού

Έ
να ακόμα Skills 
Tournament, τον 
υπ’ αριθμόν 4 για 
την ακρίβεια, των 

Σχολών Ποδοσφαίρου Πα-
ναθηναϊκού διοργανώθηκε 
-και στέφθηκε με απόλυτη 
επιτυχία- το Σαββατοκύ-
ριακο που μας πέρασε στο 
«Απόστολός Νικολαΐδης»…

Ο «Μέγας Αλέξανδρος» 
από την Καστοριά, o ΠΑΟ 
Κεφαλονιάς, η Σχολή Άλι-
μος Mini Soccer, ο «Αστέ-
ρας» Καρδίτσας και πολλές 
ακόμα Σχολές του «πράσι-
νου» δικτύου, έδωσαν το 

παρόν εκπροσωπούμενες 
από τα μικρά ποδοσφαιρι-
κά ταλέντα της ηλικιακής 
κατηγορίας 2004 και 2005.

Ανάμεσά τους, οι προπονη-
τές από τις Σχολές μας και 
περίπου 250 γονείς που συ-
νόδεψαν τους εκκολαπτό-
μενους ποδοσφαιριστές, 
υποστηρίζοντας τα όνειρά 
τους και επιλέγοντας να 
μάθουν ποδόσφαιρο στις 
Σχολές Ποδοσφαίρου Πα-
ναθηναϊκού.

Οι αγωνιστικές προσπά-
θειες των μικρών, ο ζήλος 

ΘΕΜΑ
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ΘΕΜΑ

των προπονητών, τα εργομετρι-
κά τεστ και η λιπομέτρηση των 
ποδοσφαιριστών από τους ειδι-
κούς, οι ασκήσεις ένας εναντίον 
ενός με αντιπάλους μικρούς παί-
κτες και μεγάλους προπονητές, 
καθώς και τα test αντανακλα-
στικών και τεχνικής κατάρτισης 
με παιγνιώδη μορφή, σκόρπισαν 
ενθουσιασμό και απέδειξαν τον 

καλό συγχρονισμό μεταξύ Σχο-
λών, Ακαδημίας και Συλλόγου!

Το 4ο Skills Tournament ολο-
κληρώθηκε με δώρο στα παιδιά 
το άλμπουμ της Panini και με την 
ευγενική συμμετοχή τριών εθε-
λοντών από το Πανεπιστήμιο της 
Σπάρτης που φοιτούν στο τμή-
μα Οργάνωσης και Διαχείρισης 

Αθλητισμού.

Σας ευχαριστούμε όλους για τη 
συνεργασία και ανανεώνουμε το 
ραντεβού μας για τις 19-20 Μαρ-
τίου, όπου και θα λάβει χώρα το 
2ο σεμινάριο προπονητών των 
Σχολών Ποδοσφαίρου Παναθη-
ναϊκού, στο προπονητικό κέντρο 
της ομάδας μας, στο Κορωπί...



ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

«Ακόμα κι αν έχω 
παίξει σε λίγους 
αγώνες με τον 
Παναθηναϊκό, έχω 
προσαρμοστεί και 
έχω ταυτιστεί με τον 
Σύλλογο και την αγάπη 
του κόσμου μας! 
Θεωρώ χρέος μου να 
αγωνίζομαι πάντα για 
αυτή την φανέλα 
και να βοηθώ την 
ομάδα όσο περισσότερο 
μπορώ. Δουλεύοντας 
σταθερά στο παρόν 
είμαι σίγουρος ότι θα 
δρέψουμε καρπούς στο 
μέλλον!»
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ΛΟΥΚΑΣ ΕΒΑΝΤΖΕΛΙΣΤΑ

Συνήθως, τα παιχνίδια με τον Ατρόμητο είναι «σφιχτά», χωρίς πολλά γκολ έστω κι αν ο Παναθηναϊκός 
τα εντός έδρας συνήθως τα κερδίζει. Που πιστεύεις πως θα κριθεί ο νικητής; Τι πρέπει να αλλάξετε 

σε σχέση με τα τελευταία ματς;
«Είναι πολύ δύσκολο να μιλήσω για το “κλειδί” του αγώνα διότι κάθε παιχνίδι και είναι και εξε-

λίσσεται διαφορετικά! Όμως, όταν μια ομάδα, προσπαθεί πιο πολύ από τον αντίπαλό της 
και είναι πιο συγκεντρωμένη και έχει όρεξη, τότε έχει περισσότερες πιθανότητες να 

νικήσει... Η βάση λοιπόν είναι η συγκέντρωσή μας και η διάθεση να κερδίσουμε».

Αγωνίστηκες στον πρώτο αγώνα Κυπέλλου στη Λεωφόρο, προ-
φανώς έχει γίνει και η απαραίτητη «κατασκοπεία»… Τι 

εικόνα έχεις σχηματίσει για τον αντίπαλό σας, που 
θεωρείς πως πρέπει να τον «χτυπήσετε»;

«Ο Ατρόμητος είναι μια ομάδα συμπαγής και 
έχει ποιότητα, διακρίνεται δε για την κατοχή 
της μπάλας. Όμως και εμείς γνωρίζουμε 
τις δυνατότητές μας όταν παίζουμε μέσα 
στην έδρα μας... Οι φίλαθλοι που είναι 
πάντα δίπλα μας και μας εμψυχώνουν 
θα είναι και τώρα μαζί μας και αυτό μας 
δίνει περισσότερη δύναμη».

Μετράς τέσσερις συμμετοχές ήδη στην 
ομάδα, αλλά χωρίς να έχεις ξεκινήσει ακόμα βασικός. Περιέγραψε μας 

λίγο τον εαυτό σου, με ποδοσφαιρικούς όρους… Τι να περιμένει ο κόσμος 
από εσένα, πως μπορείς να βοηθήσεις την ομάδα;
«Σαν παίκτης έχω δυναμισμό, μου αρέσει να κατέχω και να ελέγχω την μπάλα 
και για αυτό κινούμαι πολύ. Συνηθίζω, επίσης, να τα δίνω όλα για την ομάδα 
μου, σε κάθε αγώνα, από την αρχή μέχρι το τέλος του. Ακόμα κι αν έχω παίξει 
σε λίγους αγώνες με τον Παναθηναϊκό, έχω προσαρμοστεί και έχω ταυτιστεί με 
τον Σύλλογο και την αγάπη του κόσμου μας! Θεωρώ χρέος μου να αγωνίζομαι 
πάντα για αυτή την φανέλα και να βοηθώ την ομάδα όσο περισσότερο μπορώ».

Πρόσφατα δήλωσες πως θα ήθελες να παραμείνεις στην Ελλάδα και μετά το 
πέρας του εξάμηνου δανεισμού σου. Έχεις αναθεωρήσει μετά τις τελευταί-
ες αγωνιστικές «αναποδιές» και γενικώς πως βλέπεις το μέλλον σου στον 
Παναθηναϊκό;
«Όχι, έχω την ίδια επιθυμία όπως και τότε διότι από την πρώτη κιόλας προπό-
νηση που έκανα στον Παναθηναϊκό αισθάνθηκα χαρούμενος. Κάτι που συνε-
χίζω να νιώθω ακόμα... Κάθε παίκτης μπορεί να περάσει κάποιες δύσκολες 
στιγμές σε οποιαδήποτε ομάδα. Δεν υπάρχει, ωστόσο, λόγος εγώ να αλ-
λάξω τη γνώμη μου λόγω κάποιων συγκυριών». 

Σε προσωπικό επίπεδο, με τι θα είσαι ευχαριστημένος στο τέλος 
της χρονιάς, προκειμένου να πεις ότι η παρουσία σου εδώ θα 

σε ωφελήσει όταν επιστρέψεις στην Ουντινέζε;
«Από τη στιγμή που ήρθα στην Ελλάδα, ήξερα ότι ο 

Ολυμπιακός προηγείτο στη βαθμολογία. Για 
εμένα, όμως, αυτό δεν αλλάζει τα 

πράγματα. Θεωρώ λοιπόν πως 
πρέπει να κάνουμε συγκομιδή 
όσο το δυνατόν περισσότερων 
βαθμών γίνεται. Δουλεύοντας 
σταθερά στο παρόν είμαι σί-
γουρος ότι θα δρέψουμε καρ-
πούς στο μέλλον!».

Συνήθως, τα παιχνίδια με τον Ατρόμητο είναι «σφιχτά», χωρίς πολλά γκολ
ικ
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Συνήθως, τα παιχνίδια με τον Ατρόμητο είναι «σφιχτά», χωρίς πολλά γκο
τα εντός έδρας συνήθως τα κερδίζει. Που πιστεύεις πως θα κριθεί ο νι

σε σχέση με τα τελευταία ματς;
«Είναι πολύ δύσκολο να μιλήσω για το “κλειδί” του αγώνα διότι κ

λίσσεται διαφορετικά! Όμως, όταν μια ομάδα, προσπαθεί π
και είναι πιο συγκεντρωμένη και έχει όρεξη, τότε έχει

νικήσει... Η βάση λοιπόν είναι η συγκέντρωσή μας

Αγωνίστηκες στον πρώτο αγώνα Κ
φανώς έχει γίνει και η απα

εικόνα έχεις σχηματίσε
θεωρείς πως πρέπε

«Ο Ατρόμητος ε
έχει ποιότητα
της μπάλας
τις δυνατό
στην έδρα
πάντα δίπ
θα είναι κα
δίνει περισσ

Μετράς τέσσ
ομάδα, αλλά χωρίς να έχεις ξεκινήσει ακό

λίγο τον εαυτό σου, με ποδοσφαιρικούς όρους
από εσένα, πως μπορείς να βοηθήσεις την ομάδ
«Σαν παίκτης έχω δυναμισμό, μου αρέσει να κατ
και για αυτό κινούμαι πολύ. Συνηθίζω, επίσης, 
μου, σε κάθε αγώνα, από την αρχή μέχρι το τέλο
σε λίγους αγώνες με τον Παναθηναϊκό, έχω προσ
τον Σύλλογο και την αγάπη του κόσμου μας! Θεω
πάντα για αυτή την φανέλα και να βοηθώ την ομά

Πρόσφατα δήλωσες πως θα ήθελες να παραμε
πέρας του εξάμηνου δανεισμού σου. Έχεις αν
ες αγωνιστικές «αναποδιές» και γενικώς πως
Παναθηναϊκό;
«Όχι, έχω την ίδια επιθυμία όπως και τότε διότι
νηση που έκανα στον Παναθηναϊκό αισθάνθηκ
χίζω να νιώθω ακόμα... Κάθε παίκτης μπορε
στιγμές σε οποιαδήποτε ομάδα. Δεν υπάρχ
λάξω τη γνώμη μου λόγω κάποιων συγκυ

Σε προσωπικό επίπεδο, με τι θα είσ
της χρονιάς, προκειμένου να π

σε ωφελήσει όταν επιστρέ
«Από τη στιγμή που ήρ

Ολυμπιακός προ
εμένα
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Συγκέντρωση και διάθεση 
να κερδίσουμε

Ή
ρθε στον Παναθη-
ναϊκό την μεταγρα-
φική περίοδο του 
Ιανουαρίου. Στις 

20 του μήνα ανακοινώθηκε κι 
επίσημα, ενώ τέσσερις ημέρες 
αργότερα έκανε το ντεμπούτο του, σε ένα 
εκτός έδρας ματς με αντίπαλο τον Λεβαδειακό.  

Έκτοτε, ακολούθησαν δυο ακόμα αγώνες σε διάστημα πέ-
ντε ημερών, όπου ο Λούκας Εβαντζελίστα -για τον οποίο 
κι ο λόγος- αγωνίστηκε ως αλλαγή, για να μπει στα… πιτς, 
λόγω ενός προβλήματος στους κοιλιακούς. Έκανε την 
επανεμφάνισή του στο παιχνίδι με τον ΠΑΟΚ και πλέον 
είναι στη διάθεση του Αντρέα Στραματσόνι για να τον αξι-
οποιήσει!

Ο Βραζιλιάνος μέσος φιλοξενείται στη στήλη του 
σημερινού match programme όπου «σκιαγραφεί» 
το προφίλ του, αναφέρεται στο μέλλον του στο «τρι-
φύλλι» και μας εξηγεί πως θα επιστρέψει ο Παναθη-
ναϊκός στις νίκες, απέναντι στον Ατρόμητο, αλλά και 
τι αντίδραση θα πρέπει να βγάλουν οι «πράσινοι» από 
εδώ και πέρα μέχρι το τέλος της σεζόν…

Λούκας, ο Παναθηναϊκός προέρχεται από συνεχόμε-
να ανεπιτυχή αποτελέσματα, έστω κι αν επρόκειτο για 
ντέρμπι, ενώ ο Ατρόμητος έχει την ψυχολογία με το μέ-
ρος του, μετά την επιτυχία του Κυπέλλου. Πως βλέπεις 
το συγκεκριμένο παιχνίδι και τι να περιμένουμε από 
εσάς, ως αντίδραση;
«Θεωρώ ότι σε μια δύσκολη στιγμή όπως αυτή που δια-
νύουμε, όλοι γνωρίζουμε ότι αν δεν είμαστε ενωμένοι τα 
πράγματα μπορεί να χειροτερέψουν. Έχουμε συνείδηση 
αυτού και όλοι μαζί στην ομάδα προπονούμαστε σκληρά 
για να ξεφύγουμε από αυτή την κατάσταση. Πιστεύω, λοι-
πόν, ότι θα έχουμε μια θετική εξέλιξη και ένα καλό αποτέ-
λεσμα στον αγώνα της Κυριακής!». 



Το γκολ του Ιγκόρ Μπίσκαν στο 53ο λεπτό του ματς με την ΑΕΚ, στις 5 Μαρτίου του 2006, με το οποίο ο 
Παναθηναϊκός κερδίζει με 1-0, είναι το υπ’ αριθμόν 3000 για το «τριφύλλι» στην Α’ Εθνική! Μάλιστα, χάρη στον 
Κροάτη μέσο, ο Παναθηναϊκός γίνεται η πρώτη ομάδα που φτάνει τα 3000 τέρματα στην «μεγάλη κατηγορία»…
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Τα παιχνίδια ανάμεσα στον Πα-
ναθηναϊκό και τον Ατρόμητο, με 
«οικοδεσπότη» τον πρώτο εντάσ-
σονται στην κατηγορία «μικρή 
προϊστορία, αλλά σαφές το προ-
βάδισμα». Όπως σε… τόσες και 
τόσες, έτσι και στην προκειμένη 
περίπτωση, οι «πράσινοι» έχουν 
την παράδοση με το μέρος τους 
καθώς η προϊστορία απέναντι 
στους Περιστεριώτες είναι τέτοια 
που τους δίνει τον χαρακτηρισμό 
του φαβορί…

Για να το κάνουμε πιο… συ-
γκεκριμένο, Παναθηναϊκός και 
Ατρόμητος έχουν συναντηθεί 17 
φορές σε επίπεδο Α’ Εθνικής, με 
γηπεδούχο πάντοτε τον πρώτο. Ο 
συνολικός απολογισμός βρίσκει 
το «τριφύλλι» να μετράει 11 νίκες, 
άλλοι τέσσερις αγώνες έχουν λή-
ξει ισόπαλοι, όλοι τους μάλιστα 
με σκορ 1-1, ενώ η ομάδα των 
δυτικών προαστίων μετράει όλες 
κι όλες δυο νίκες! 
Κάτι ανάλογο ισχύει και στον το-
μέα των γκολ που έχουν πετύχει 

οι δυο ομάδες στις μεταξύ τους 
«μονομαχίες», πάντοτε σε ΟΑΚΑ 
ή «Απόστολος Νικολαϊδης». Με 
τον Παναθηναϊκό να έχει σκορά-
ρει 40 φορές και τον Ατρόμητο 
μόλις 14.

Διασυρμός με 
το… καλημέρα!
Κατά τ’ άλλα, η μεγαλύτερη σε 
έκταση νίκη των «τριφυλλοφό-
ρων» επί του σημερινού τους 
αντιπάλου έχει καταγραφεί στην 
πρώτη παρουσία του Ατρόμητου 
στην Α’ Εθνική και συγκεκριμένα 
στις 22 Απριλίου 1973, στην Λε-
ωφόρο... 

Με τον Παναθηναϊκό να επικρα-
τεί με το εντυπωσιακό 8-1 σε ένα 
επιθετικό… κρεσέντο άνευ προ-
ηγουμένου από πλευράς Άρακεν 
Ντεμέλο, που έκανε χατ-τρικ, 
ενώ από δυο τέρματα πέτυχαν 
εκείνη την ημέρα οι Χάρης Γραμ-
μός και Αντώνης Αντωνιάδης και 
άλλο ένα γκολ έβαλε ο Χουάν Ρα-
μόν Βερόν!

Πάει για τη… ντουζίνα

Μετρώντας 
12 νίκες ως 
γηπεδούχος
στις μέχρι 
σήμερα
αναμετρήσεις 
του με τον 
Ατρόμητο ο 
Παναθηναϊκός
είναι το φαβορί
για μια ακόμα
επικράτηση!

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ
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1972-73 8-1 Γραμμός 35’-61’, Ντεμέλο 53’-75’-78’, Αντωνιάδης 58’-67’, Βερόν 87’ / Καχρής 45’

1974-75 4-0 Αθανασόπουλος 31’, Δομάζος 40’, Παπαδημητρίου 66’-90’

1975-76 2-0 Παπαδημητρίου 40’, Λιβαθηνός 69’

1976-77 4-1 Στεφανίδης (αυτ.) 29’, Αντωνιάδης 70’-71’-77’ / Κανέλος 82’

1980-81 2-0 Αντωνιάδης 60’-85’

2005-06 4-3 Γκέκας 21’-80’, Παπαδόπουλος 23’, Χαραλαμπίδης 28’ / Μερίνο 3’, Τζιμπούρ 30’-73’

2006-07 1-2 Παπαδόπουλος 69’ / Κουτσοσπύρος 33’, Ολιβέιρα 65’

2007-08 2-0 Παπαδόπουλος 19’, Σαλπιγγίδης 54’

2009-10 3-1 Κατσουράνης 6’-33’, Σισέ 90’ / Μελισσάς 45’

2010-11 1-1 Γκοβού 33’ / Μπρίτο 31’

2011-12 1-0 Κουίνσι 72’

2011-12 1-1 Τοτσέ 54’ / Πίτου Γκαρσία 4’

2012-13 1-1 Τοτσέ (πεν.) 40’ / Ιγκλέσιας 76’

2013-14 1-2 Μπεργκ 42’ / Ιγκλέσιας 60’-65’

2013-14 1-1 Κλωναρίδης 33’ / Ναπολεόνι 85’

2014-15 2-0 Λαζαρίδης (αυτ.) 27’, Καρέλης 85’

2014-15 2-0 Μπεργκ 61’-67’
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ΠΕΡΙΟΔΟΣ       ΣΚΟΡ  ΣΚΟΡΕΡ vs

Η ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ ΜΕ ΤΟΝ ΑΤΡΟΜΗΤΟ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΥ

Τα πρωτεία ο «ψηλός»
Σε ό,τι αφορά στους πρώτους 
σκόρερ των αναμετρήσεων του 
ΠΑΟ με την ομάδα των δυτικών 
προαστίων, τώρα, πρώτος στην 
σχετική λίστα είναι ο Αντωνιά-
δης, με τον «ψηλό» να έχει σκο-
ράρει επτά φορές, συμπεριλαμ-
βανομένου κι ενός χατ-τρικ, στην 
αναμέτρηση της σεζόν 1976-77, 
όταν ο Παναθηναϊκός είχε επι-
κρατήσει με 4-1.

Τον Αντωνιάδη ακολουθούν οι 
Μάρκους Μπεργκ, Τάκης Πα-
παδημητρίου, Δημήτρης Παπα-
δόπουλος και Ντεμέλο με τρία 
γκολ, ενώ στη τρίτη θέση των 
σκόρερ βρίσκονται οι Χάρης 
Γραμμός, Φάνης Γκέκας, Κώστας 

Κατσουράνης και Χοσέ Τοτσέ με 
δυο τέρματα έκαστος.

«Ταύλα», «Κατσούρ» 
και Παπαδόπουλος…
Από εκεί και πέρα, αρκετοί είναι 
οι ποδοσφαιριστές που όλα αυτά 
τα χρόνια έχουν μετακινηθεί από 
τον Παναθηναϊκό στον Ατρόμητο 
και αντίστροφα, ενώ μάλιστα και 
τη φετινή σεζόν υπάρχει στο ρό-
στερ του δεύτερου παίκτης που 
έχει φορέσει την πράσινη φανέ-
λα… Αυτός δεν είναι άλλος από 
τον Δημήτρη Παπαδόπουλο!

Και με τις δύο ομάδες έχουν παί-
ξει οι Οδυσσέας Βακάλης, Αρα-
κέν Ντεμέλο, Δημήτρης Κώτσος, 
Κώστας Αθανασόπουλος, Θανά-

σης Βαλίδης, Τσιριγώτης, Όσκαρ 
Αλβαρέζ, Αντώνης Αντωνιάδης, 
Παντελίδης, Άντερσον Λίμα, 
Σταύρος Κωνσταντινίδης, Αλέν 
Ραγκουέλ, Θανάσης Τσίγκας, 
Πιέρ Εμπέντε, Στέργος Μαρίνος, 
Ελίνι Δημούτσος και τελευταίοι 
χρονικά οι Κώστας Κατσουράνης 
και Στάθης Ταυλαρίδης.

Τέλος, κάτι ανάλογο έχει συμ-
βεί και σε επίπεδο προπονητών, 
με τους Γιώργο Δώνη και Νίκο 
Νιόπλια να έχουν θητεύσει στον 
πάγκο του Ατρόμητου και τους 
Τάκη Οικονομόπουλο και Βασίλη 
Αλεξούδη να γίνονται προπονη-
τές τερματοφύλακων του ΠΑΟ.



Ή
ταν αρχές της δεκαετίας 
του 1920 όταν μια πα-
ρέα που… άραζε στην 
πλατεία Κυριακού, την 

σημερινή πλατεία Βικτωρίας στο 
κέντρο της Αθήνας, αποφάσισε να 
ιδρύσει μια ομάδα ποδοσφαίρου 
για να κάνει το κέφι της. Η ομάδα 
«βαφτίστηκε» και πήρε το όνομα 
«Ατρόμητος»... 

Το 1924 εγκρίθηκε η δημιουργία 
της νέας ομάδας αλλά η υπογραφή 
του ιδρυτικού καταστατικού έγινε 
ένα χρόνο αργότερα ενώ πρώτη 
έδρα της ήταν το γήπεδο του Πα-
νελληνίου στο Πεδίον του Άρεως 
και λίγο αργότερα το γήπεδο του… 
Παναθηναϊκού!

Το 1925 ιδρύεται στο Περιστέρι ο 
σύλλογος Ασπίς, από τον οποίο 
προήλθε ο ποδοσφαιρικός Νέος
Αστήρ. Το 1932 ο Νικόλαος Επίο-
γλου και ο Ιωσήφ Τσουρουκτσό-
γλου που αποτελούσαν την κορυ-
φή της διοίκησης του Ατρόμητου 
Αθηνών πήραν τη μεγάλη απόφα-

ση, να βρουν τη δική τους έδρα. 

Έτσι, ο Ατρόμητος μετακινήθηκε 
στο Περιστέρι, το 1933 , συγχω-
νεύτηκε με τον Νέο Αστέρα που 
διαλύθηκε και έδωσε το σύμβολο 
του στη φανέλα της νέας ομάδας, 
με αποτέλεσμα να δημιουργηθεί ο 
νέος Ατρόμητος Αθηνών, με σήμα 
το αστέρι! 

Αρχικά, χρησιμοποίησε ως έδρα 
το γήπεδο της Τόλμης, πίσω από 
τις παράγκες της Ευαγγελίστριας, 
και την Κυριακή του Πάσχα του 
1947 απέκτησε το δικό του γήπεδο, 
στην περιοχή που ονόμαζαν Ελιές. 
Εκεί βρίσκεται η τωρινή έδρα των 
Περιστεριωτών. 

Το καλοκαίρι του 2005 βρίσκει 
την ομάδα στην Γ’ Εθνική, με πολ-
λά οικονομικά προβλήματα και 
το μέλλον της να είναι εξαιρετι-
κά αβέβαιο! Ο Γιώργος Σπανός 
εμφανίζεται ως… σωτήρας και 
«συγχωνεύει» την Χαλκηδόνα με 
τον Ατρόμητο, με τη νέα ομάδα να 
εμφανίζεται στα «μεγάλα σαλόνια» 

Το… αστέρι
του Περιστερίου    

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
Δέλλας Τραϊανός ΕΛΛ 31.01.1976

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ
1. Μπάρκας Βασίλης ΕΛΛ 30.05.1994
30. Γκορμπούνοφ Αντρέι ΡΩΣ 25.05.1983
35. Θεοδωράκης Χρήστος ΕΛΛ 17.09.1996

ΜΕΣΟΙ
7. Μπρίτο Εντουάρδο ΒΡΑ 21.09.1982
8. Ουσέρο Φερνάντο ΙΣΠ 27.03.1984
9. Ματέι Κόσμιν ΡΟΥ 30.09.1991
10. Ουμπίδες Χαβιέρ ΑΡΓ 09.02.1982
16. Μπάλλας Παναγιώτης ΕΛΛ 06.09.1993
18. Στόιτσεφ Μίλος ΣΕΡ 19.01.1987
25. Μπαστακός Μιχάλης ΕΛΛ 27.07.1996
28. Νάτσος Σπύρος ΕΛΛ 09.06.1998
32. Γροντής Δημήτρης ΕΛΛ 24.08.1994
34. Κεϊτά Πολ ΣΕΝ 23.06.1992
86. Μαρινάλντο Σουμπίνιο BΡA 21.09.19862. Κοντοές Γιάννης ΕΛΛ 24.05.1986

3. Κούρος Αλέξανδρος ΕΛΛ 22.08.1993
6. Φυτανίδης Σωκράτης ΕΛΛ  25.05.1984
19. Κιβρακίδης Κυριάκος ΕΛΛ 21.07.1992
20. Μπιτόλο Μαριάνο ΑΡΓ 24.04.1990
22. Θεολόγου Παντελής ΕΛΛ 07.05.1991
24. Λαζαρίδης Νίκος ΕΛΛ 12.07.1979

ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΙ

14. Λε Ταλέκ Άντονι ΓΑΛ 03.10.1984
29. Λημνιός Δημήτρης ΕΛΛ 27.05.1988
33. Παπαδόπουλος Δημήτρης     ΕΛΛ        20/10/1981

ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ. ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ.ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ
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του ελληνικού ποδοσφαίρου 
μετά από 24 ολόκληρα χρό-
νια… 

Οι μεγαλύτερες στιγμές του 
Ατρομήτου, είναι οι δύο τε-
λικοί Κυπέλλου Ελλάδος, το 
2011 κόντρα στην ΑΕΚ και 
την επόμενη χρονιά απέναντι 
στον Ολυμπιακό, ενώ η κα-
λύτερη θέση που έχει πάρει 
στην Α’ Εθνική είναι η τρίτη 
το 1928 και το 2013, μέσω των 
πλέι οφ.

 

ΠΑΕ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ
Ίδρυση: 1923 
Χρώματα: Μπλε-Λευκό 
Γήπεδο: Δημοτικό Περιστερίου 
Διεύθυνση: Παπαρηγοπούλου 94-96 
Τηλέφωνο: 210 57 74 003 
Website: www.atromitosfc.gr

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος: 
Γεώργιος Σπανός 
Αντιπρόεδρος: 
Ευάγγελος Μπαταγιάννης
Αναπληρώτρια  Διευθύνουσα 
Σύμβουλος: 
Αικατερίνη Κοξένογλου-Κορακάκη
Μέλη: 
Βασίλειος Μπέτσης, Βασίλειος 
Καρακατσάνης, Γεώργιος Καραχάλιος, 
Γεώργιος Μαρκοβας, Ανδρέας 
Βορυλλάς, Συμεών Συμεωνίδης, 
Σπύρος Σοφιανός Ιωάννης, Μπέλλος 
Κωνσταντίνος, Σαμαντούρος 
Κωνσταντίνος, Στούκας Δημήτριος



Στην άκρη του πάγκου:  Ο Τραϊανός Δέλλας αντικατέστησε τον Μιχάλη Γρηγορίου στις 4 Νοεμβρίου, 
έχοντας απομακρυνθεί κι εκείνος με τη σειρά του από το «τιμόνι» της ΑΕΚ στις 19 Οκτωβρίου. Ωστόσο, με 
εξαίρεση το πέρασμά του από τον πάγκο των «κιτρινόμαυρων», ο 40χρονος πρώην αμυντικός δεν διαθέτει 
εμπειρία από άλλη ομάδα… Στον σύλλογο των δυτικών προαστίων μετράει μέχρι στιγμής οκτώ νίκες, 
ισάριθμες ισοπαλίες και άλλες πέντε ήττες.

Ποιον να προσέξετε: Με τον Στέφανο Ναπολεόνι να βρίσκεται στην Τουρκία, τα… φώτα πέφτουν 
πλέον πάνω στον Εντουάρντο Μπρίτο. Και αυτό γιατί  ο Βραζιλιάνος μέσος είναι -πλέον- πρώτος σκόρερ 
των Περιστεριωτών στο Πρωτάθλημα, έχοντας τρία γκολ στο ενεργητικό του, ενώ μετράει και μια ασίστ. 
Παράλληλα, ο 33χρονος Μπρίτο έχει αγωνιστεί σε 24 ματς, ξεκινώντας στα 19 εξ αυτών, ενώ το «κοντέρ» 
του γράφει 1712 αγωνιστικά λεπτά!
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Σε τι κατάσταση βρίσκεται: Ο Ατρόμητος προέρχεται από την νίκη επί του Ηρακλή, με 1-0 στο 
Περιστέρι, η οποία πάντως ήταν μόλις η δεύτερη στις πέντε τελευταίες του αναμετρήσεις στην 
Super League Ελλάδα. Παράλληλα, βρίσκεται στην 13η θέση του βαθμολογικού πίνακα, ενώ μακριά 
από το γήπεδό του έχει σημειώσει μόλις δυο νίκες, με πιο πρόσφατη εξ αυτών εκείνη επί της 
Βέροιας, με 1-0 στις 18 Οκτώβρη του 2015…

Γνωρίζετε ότι: Η ήττα του Ατρόμητου από τον Παναθηναϊκό, στις 22 Απριλίου του 1973 στο 
«Απόστολος Νικολαϊδης» με το… σαρωτικό 8-1 είναι η ευρύτερη σε έκταση στην ιστορία των 
φιλοξενούμενων σε επίπεδο Α’ Εθνικής! Για την ιστορία, ο Άρακεν Ντεμέλο είχε κάνει χατ τρικ, 
τότε, οι Χάρης Γραμμός και Αντώνης Αντωνιάδης είχαν σημειώσει από δυο γκολ, ενώ ένα ακόμα 
τέρμα είχε… συνεισφέρει ο Χουάν Ραμόν Βερόν.

Είναι στο απουσιολόγιο: Χωρίς να υπολογίζει στη βοήθεια του τραυματία αμυντικού Αλέξανδρου 
Κούρου θα παραταχθεί ο Ατρόμητος στη Λεωφόρο σήμερα το απόγευμα. Παράλληλα, στο συγκεκριμένο 
ματς έχει δηλωθεί να εκτίσει την ποινή του, λόγω της συμπλήρωσης καρτών, και ο μέσος Πολ Κεϊτά, με 
τις δυο εν λόγω απουσίες να είναι πάντως και τα μοναδικά προβλήματα για τον Τραϊανό Δέλλα... 

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ
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Με την PANATHINAIKOS FC VISA της Τράπεζας 
Πειραιώς, είσαι Πάντα Μαζί με την Ομάδα!

Η 
επίσημη πιστωτική κάρτα του τριφυλλιού 
συνεχίζει να προσφέρει στους κατόχους της  
αποκλειστικά προνόμια και δώρα μέσω της 
συλλογής τριφυλλιών – πόντων από κάθε 

αγορά που πραγματοποιείται. 

Ένα από τα δώρα είναι και η εμπειρία παρακολού-
θησης της ροής του αγώνα από το master booth του 
γηπέδου που δίνει την ευκαιρία σε ένα τυχερό φίλα-
θλο να βρεθεί μαζί με τον εκφωνητή του γηπέδου, την 
υπεύθυνη ροής και άλλους συντελεστές. Ένας τυχε-
ρός φίλος, έχοντας  εξαργυρώσει 1.200 τριφύλλια, 
επέλεξε το συγκεκριμένο δώρο και έκανε το όνειρο 
του πραγματικότητα! 

Ο φίλος της Ομάδας Θανάσης Ζώρζος παρακολούθη-
σε την αναμέτρηση της 23ης αγωνιστικής μεταξύ των 
ομάδων ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ – ΠΑΟΚ από το Βooth 3B 
της Λεωφόρου και μόνο όμορφα λόγια είχε να πει «Η 
εμπειρία ήταν μοναδική γιατί ποτέ δεν είχα βρεθεί στα 
ενδότερα του γηπέδου. Αυτό όμως που με εντυπωσία-
σε ακόμα περισσότερο ήταν η ζεστασιά και η φιλοξε-
νία των ανθρώπων. Σας ευχαριστώ».

Η παρακολούθησης της ροής του αγώνα είναι μόνο 
ένα από τα πολλά και μοναδικά δώρα και εμπειρίες 
που προσφέρει το ανανεωμένο Πρόγραμμα Επιβρά-
βευσης της πιστωτικής κάρτας PANATHINAIKOS FC 
VISA της Τράπεζας Πειραιώς στους «πράσινους» κα-
τόχους της. 

Αποκτήστε τη και εσείς και κάντε τo όνειρο σας 
πραγματικότητα! 
•  Γνωρίστε από κοντά τις σημαντικές μορφές του πο-
δοσφαίρου με το Meet A Legend

•  Χαρίστε την ευκαιρία στο παιδί σας να γιορτάσει τα 
γενέθλια του με τον Πανάθα, την μασκότ της Ομάδας 
και δώρο μια φανέλα του αγαπημένου του παίκτη

•  Παρακολουθήστε τον αγώνα από διακεκριμένες θέ-
σεις, στην κερκίδα Επισήμων του γηπέδου

• Επισκεφθείτε το προπονητικό κέντρο της Ομάδας 
•  Κερδίστε αυθεντικά «πράσινα» δώρα & μοναδικές 
εμπειρίες 

και επωφεληθείτε από τα αποκλειστικά προνόμια:    
•  15% έκπτωση στα καταστήματα της ΠΑΕ Παναθηνα-
ϊκός 

•  Άτοκες δόσεις στην αγορά των Καρτών Διαρκείας 
της ΠΑΕ καθώς και σε μεγάλο αριθμό συμβεβλημέ-
νων με την Τράπεζα Πειραιώς καταστημάτων

•  Δωρεάν συνδρομή για τον πρώτο χρόνο & δυνατότη-
τα δωρεάν συνδρομής για πάντα

•  Συλλογή τριφυλλιών με κάθε αγορά που πραγματο-
ποιείτε με την πιστωτική κάρτα και συμμετοχή στο 
πρόγραμμα επιβράβευσης 

 
Αναζητήστε περισσότερες πληροφορίες τόσο για την 
πιστωτική κάρτα PANATHINAIKOS FC VISA της Τρά-
πεζας Πειραιώς όσο και για το πρόγραμμα επιβράβευ-
σης στο  www.pao.gr, www.piraeusbank.gr  ή στο 
τηλ. 18 2 18.

PANATHINAIKOS FC VISA 



24η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 2-1
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ-SKODA ΞΑΝΘΗ 2-2 
Π.Α.Ο.Κ.-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ. 2-0 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΒΕΡΟΙΑ 3-0 
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2-4  
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ 0-2
A.E.K.-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-0
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-ΗΡΑΚΛΗΣ 1-0

25η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ-ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ
ΗΡΑΚΛΗΣ-A.E.K.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.
SKODA ΞΑΝΘΗ-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-Π.Α.Ο.Κ.
ΒΕΡΟΙΑ-ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

EΠΟΜΕΝΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-SKODA ΞΑΝΘΗ
ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ-Π.Α.Ο.Κ.
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.
ΗΡΑΚΛΗΣ-ΒΕΡΟΙΑ
ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ-ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ
A.E.K.-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

SUPER LEAGUE EΛΛΑΔΑ 2015 - 2016 • BAΘΜΟΛΟΓΙΑ 24ης ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ
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21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.

20

ΣΤΑΘΗΣ 
ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 25/01/1980  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.86 μ.

21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.
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21

ΜΑΡΙΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.82 μ.

19

ΛΟΥΚΑΣ 
ΒΙΓΙΑΦΑΝΙΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 04/10/1991 
Τόπος:  Αργεντινή

 Ύψος: 1,68 μ.

23

ΝIΚΟΣ 
ΚΑΛΤΣΆΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/05/1990
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.72 μ.

16

ΒΑΣIΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛOΠΟΥΛΟΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/02/1997
Τόπος:  Ελλάδα

 Ύψος: 1.70μ.

17

ΡOΜΠΙΝ 
ΛΟΥΝΤ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 17/04/1993
Τόπος: Φινλανδία 

 Ύψος: 1.79μ.

15

ΛΟΥΚ 
ΣΤΙΛ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 24/09/1984 
Τόπος: Αγγλία 
 Ύψος: 1.89μ.

9

ΜΑΡΚΟΥΣ 
ΜΠΕΡΓΚ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/08/1986 
Τόπος: Σουηδία 
 Ύψος: 1.84  μ.

4

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 10/02/1991 
Τόπος: Ελλάδα

 Ύψος: 1.89μ.

3

ΔΙΑΜΑΝΤHΣ 
ΧΟΥΧΟYΜΗΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/07/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.83 μ.

2

ΜAΙΚΛ 
ΕΣΙEΝ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/12/1982 
Τόπος: Γκάνα
 Ύψος: 1.78 μ.

7

ΒΙΚΤΩΡ
 ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 28/7/1992 
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.79  μ.

8

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΓΟΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 12/04/1992
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.78 μ.

6

ΜΕΝΤI 
ΑΜΠEΝΤ

MΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 06/08/1992 
Τόπος: Αλγερία 

 Ύψος: 1.81 μ.

WHO IS WHO
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1

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΤΣΟΛΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 05/06/1979 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.89 μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.
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1110

ΓEΝΣ
 ΒEΜΕΡ

ΖΟΖE ΚΑΡΛΟΣ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/10/1985 
Τόπος: Γερμανία

 Ύψος: 1.86 μ.

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

12

ΝIΚΟΣ 
ΜΑΡΙΝAΚΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/09/1993
Τόπος Γέννησης: Ελλάδα 

 Ύψος: 1.82 μ.

25

ΡΑΣΜΟΥΣ 
TΕΛΑΝΤΕΡ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 09/07/1991 
Τόπος: Δανία

 Ύψος: 1.90 μ.

24

ΣΕΡΧΙΟ 
ΣΑΝΤΣΕΘ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 03/04/1986
Τόπος:  Ισπανία

 Ύψος: 1.85 μ.

27

ΤΖΙΑΝΤΟΜEΝΙΚΟ 
ΜEΣΤΟ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 25/05/1982
Τόπος: Ιταλία

 Ύψος: 1.81 μ.

30

ΟΛΙΒΙE 
ΜΠΟΥΜAΛ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 17/09/1989
Τόπος: Καμερούν

 Ύψος: 1.72 μ.

31

ΡΟΝΤΡΙΓΚΟ 
ΜΟΛΕΔΟ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1987
Τόπος: Βραζιλ;iα

 Ύψος: 1,88 μ.

31

ΝΙΚΟΣ 
ΚΟΥΣΙΔΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/01/1993 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.75 μ.

3333333333333333331111111111111

ΣΣΝΙΝΙΝΙΝΙΝΙΝΙΝΙΝΝΝΝΝΝΙΚΚΚΚΚΚΚΟΚΟΚΟΚΟΚΟΚΟΚΚΚΚΟΚΚΚΚΚΚΟΟΚΟΟΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚΚ ΣΣΣΣΣΣΣΣΣ

32

ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΠΡΑΝΙΤΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 02/12/1981 
Τόπος: Κροατία 

 Ύψος: 1.72 μ.



ΛΟΥΚΑΣ  ΒΙΓΙΑΦΑΝΙΕΣ
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33

ΜΛAΝΤΕΝ
 ΠEΤΡΙΤΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 01/01/1981  
Τόπος: Κροατία

 Ύψος: 1.85 μ.

99

ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 26/04/1994  
Τόπος: ΓΕΡΜΑΝΙΑ

 Ύψος: 1,91 μ.

61

ΚΩΣΤΑΣ 
ΚΌΤΣΑΡΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 25/07/1996  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.85 μ.

77

ΓΙΟΥΡΙ ΣΟΟΥΖΑ
 ΑΛΜΕΙΔΑ 

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 07/05/1995  
Τόπος: ΒΡΑΖΙΛΙΑ

 Ύψος: 1.77 μ.

95

ΛΟΥΚΑΣ 
ΕΒΑΝΤΖΕΛΙΣΤΑ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 06/05/1995  
Τόπος: ΒΡΑΖΙΛΙΑ

 Ύψος: 1.81 μ.

71

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/10/1991
Τόπος: ΓΕΡΜΑΝΙΑ

 Ύψος: 1.84 μ.

36

ΛAΖΑΡΟΣ 
ΛAΜΠΡΟΥ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 19/12/1997
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.83 μ.

34

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΣΤΑΪΚΟΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 08/02/1996
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.77 μ.

ΑΝΤΡEΑ 
ΣΤΡΑΜΑΤΣOΝΙ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΡΟΜΠEΡΤΟ 
ΜΟYΤΣΙ

ΒΟΗΘΟΣ
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΟΝΟΡΤΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

 ΜΕΝΤΕΣ 
ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ

ΒΟΗΘΟΣ
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΛΑΠΠΑΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

ΦΕΝΤΕΡIΚΟ 
ΠΑΝΟΝΤΣIΝΙ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΒΙΤΣEΝΤΖΟ 
ΣAΣΟ

ΑΝΑΛΥΤHΣ 
ΑΓΩΝΩΝ



ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Ο 
Παναθηναϊκός έμεινε 
μακριά από τη νίκη 
στο «Απόστολος Νι-
κολαϊδης» για τρίτο 

διαδοχικό ματς στην Super 
League Ελλάδα, καθώς αυτή 
την φορά αναδείχθηκε ισόπα-
λος με 2-2 με τον ΠΑΟΚ, στο 
πλαίσιο της 23ης αγωνιστικής 
του Πρωταθλήματος.

Οι «πράσινοι» πήραν προβά-
δισμα δύο τερμάτων, σκορά-
ροντας με το… καλημέρα σε 
αμφότερα τα ημίχρονα, ωστόσο 
δεν έδειξαν την απαιτούμενη 
ωριμότητα στη συνέχεια, με 
αποτέλεσμα να δεχθούν δύο 
γκολ μέσα σε διάστημα 11 λε-
πτών και να χάσουν δυο βαθ-
μούς που ήταν… δικοί τους.

Ο Μπεργκ επιβεβαίωσε την… 
αδυναμία του στους «ασπρό-
μαυρους» και με το όγδοο 
προσωπικό του τέρμα απέναντί 
τους ήταν εκείνος που άνοιξε 
το σκορ, εκμεταλλευόμενος την 
πολύ ωραία ενέργεια του Βλα-
χοδήμου, στο 10ο λεπτό!

Μάλιστα, ο δεύτερος ήταν πρω-
ταγωνιστής και στο 2-0 για τον 
Παναθηναϊκό, καθώς έπειτα 
από δική του ωραία κάθετη 
πάσα στο 51’ ο Καλτσάς βγήκε 
«φάτσα» με τον Βελλίδη και 
τον πλάσαρε στην κλειστή του 
γωνία, δείχνοντας να «καθαρί-
ζει» την υπόθεση νίκη για την 
ομάδα του…

Ωστόσο, ο ΠΑΟΚ βρήκε γρήγο-

21/02/2016
SUPER LEAGUE ΕΛΛΑΔΑ 2015-16 / 23η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΠΑΟΚ 2-2
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«Αυτοκτόνησε»  
σε ένα δεκάλεπτο
Αν και βρέθηκε 
μπροστά με 
δυο γκολ, ο 
Παναθηναϊκός 
αποδείχθηκε 
ανώριμος να 
διαχειριστεί το 
προβάδισμά του 
και ο ΠΑΟΚ έφυγε 
από τη Λεωφόρο 
με το 2-2 τελικά



ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Στιλ ,Μέστο, Τελάντερ, Κουτρουμπής, Πράνιτς, Λαγός, Αμπέντ (76’ Μαμούτε), Λουντ, Καλτσάς 
(60’ Κλωναρίδης), Βλαχοδήμος (59’ Εβαντζελίστα), Μπεργκ.

ΠΑΟΚ: Βελλίδης, Χατζηισαϊας, Μαλεζάς, Τζαβέλλας, Κίτσιου, Χαρίσης, Τσίμιροτ, Λέοβατς (79’ Κοροβέσης), Μυ-
στακίδης (84’ Άντονις), Πέλκας (93’ Σαμπο), Μακ.

ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ: Κομίνης Γ. (Θεσπρωτίας)
ΣΚΟΡΕΡ: 10’ Μπεργκ, 51’ Καλτσάς / 56’ Τσίμιροτ, 67’ Πέλκας
ΚΙΤΡΙΝΕΣ: 17’ Πράνιτς, 28’ Λαγός, 42’ Κουτρουμπής, 62’ Λουντ, 85’ Μπεργκ, 90’ Μαμούτε / 20’ 
Τσίμιροτ, 40’ Μαλεζάς, 42’-91’ Χαρίσης, 70’ Χατζηισαΐας, 78’ Κίτσιου, 90’ Πέλκας

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Κυριακή 5 Μαρτίου 2016232

ρα την απάντηση, μειώνοντας 
με το φοβερό μονοκόμματο 
σουτ πάνω στην κίνηση του 
Τσίμιροτ, πέντε λεπτά αργότε-
ρα. Ενώ κατάφερε να φτάσει 
και στην ισοφάριση, με τον… 
ξεχασμένο Πέλκα να σκοράρει 
με προβολή στο 67’.

Στο μεσοδιάστημα και συγκε-
κριμένα με τη συμπλήρωση 

μιας ώρας αγώνα, ο Αντρέα 
Στραματσόνι προχώρησε στις 
αλλαγές των Εβαντζελίστα και 
Κλωναρίδη, αλλάζοντας ταυ-
τόχρονα και το σύστημα της 
ομάδας του σε 4-4-2, ενώ αλ-
λαγή διάταξης υπήρξε και στο 
τελευταίο 15λεπτο.

Στα αξιοσημείωτα της αναμέ-
τρησης το γεγονός ότι οι Θεσ-

σαλονικείς ολοκλήρωσαν με 

δέκα παίκτες, λόγω της απο-

βολής του Χαρίση στο πρώτο 

λεπτό των καθυστερήσεων, 

αλλά και το ντεμπούτο του 

Γιούρι Αλμέιδα Μαμούτε με τη 

φανέλα του «τριφυλλιού» , που 

χρησιμοποιήθηκε επίσης ως 

αλλαγή.

Κυριακή 24 Νοεμβρίου 2013



ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Δ
εύτερο διαδοχικό 
ντέρμπι στο οποίο ο 
Παναθηναϊκός δεν 
πήρε το αποτέλεσμα 

που άξιζε, καθώς αυτή την 
φορά ηττήθηκε στο ΟΑΚΑ 
από την ΑΕΚ με 1-0, για την 
24η αγωνιστική στην Super 
League Ελλάδα.

Εκτός από τους τρεις βαθμούς, 
σε ένα ματς το οποίο ήλεγχαν 
σε γενικές γραμμές αλλά δεν 
κέρδισαν αφού ήταν επιπόλαι-
οι στην τελική τους ενέργεια, 
οι «πράσινοι» έχασαν ενόψει 
Ατρόμητου και τον Μέστο, που 
αποβλήθηκε με δεύτερη κίτρι-
νη κάρτα στις καθυστερήσεις.

Ο Παναθηναϊκός πίεσε ψηλά 
στο πρώτο ημίχρονο, ανέκτη-
σε σταδιακά την κατοχή της 
μπάλας εκμεταλλευόμενος 
και τα λάθη του αντιπάλου του, 
όμως δεν μπόρεσε να πετύ-
χει το γκολ που θα του έδινε 
το προβάδισμα. Χάνοντας την 
καλύτερή του ευκαιρία πριν το 
ημίωρο, με τον Καλτσά, κι ενώ 
ο Βλαχοδήμος είχε επίσης κά-
ποιες ημιτελείς ενέργειες...

Στην επανάληψη, το σκηνικό 
δεν άλλαξε, με το «τριφύλλι» 
να μην απειλείται σχεδόν κα-
θόλου και να προσπαθεί να 
σκοράρει κυρίως από «στημέ-
νες» μπάλες, με τις κεφαλιές 

28/02/2016
SUPER LEAGUE ΕΛΛΑΔΑ 2015-16 / 24η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΑΕΚ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-0
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Τα λάθη… πληρώνονται   
Η αδυναμία του 
Παναθηναϊκού 
να τελειώσει τις 
φάσεις που έκανε, 
σε συνδυασμό με 
τη διπλή ευκαιρία 
που δόθηκε 
στον Βάργκας, 
οδήγησαν στην 
ήττα από την 
ΑΕΚ, με 1-0.

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

ΑΕΚ: Μπαρόχα, Μπακάκης, Άρθο, Κολοβέτσιος, Ντίντακ, Γιόχανσον (75’ Τζανετόπουλος), Σιμόες, Βάργκας, Πλα-
τέλλας (64’ Τζιμπούρ), Μπαρμπόσα, Πέκχαρτ (64’ Αραβίδης).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Στιλ, Μέστο, Τελάντερ, Μολέδο, Πράνιτς, Ζέκα, Αμπέντ (81’ Μαμούτε), Εσιέν (75’ Κουτρου-
μπής), Καλτσάς (67’ Βιγιαφάνιες), Βλαχοδήμος, Μπεργκ.

ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ: Κουκουλάκης Μ. (Ηρακλείου)
ΣΚΟΡΕΡ: 78’ Βάργκας
ΚΙΤΡΙΝΕΣ: 84’ Σιμόες, 89’ Τζανετόπουλος / 68’ Ζέκα, 77’ Βλαχοδήμος, 88’ Κουτρουμπής, 91’-94’ Μέστο

των Μολέδο και Μπεργκ όμως 
να περνούν ανεκμετάλλευτες.

Στον αντίποδα, οι γηπεδούχοι 
προσπάθησαν να κρατήσουν 
περισσότερο τη μπάλα στα πό-
δια τους, άλλαξαν σύστημα με 
τη διπλή αλλαγή του Πογιέτ και 
αφού πρώτα βρέθηκαν κοντά 

στο γκολ στην ίδια φάση με 
τους Αραβίδη και Βάργκας, 
τα… κατάφεραν με τον δεύτε-
ρο, ο οποίος δεν είπε «όχι» στο 
χέρι… δώρο του Βλαχοδήμου, 
που του επέτρεψε να εκτελέ-
σει φάουλ από πλεονεκτική 
θέση, νικώντας τον Στιλ για το 
1-0!

Ο Αντρέα Στραματσόνι έριξε 
στον αγώνα και τον Μαμού-
τε στο τελευταίο δεκάλεπτο, 
παίζοντας με δυο επιθετι-
κούς, ωστόσο η κίνησή του 
δεν απέδωσε καρπούς ενώ ο 
Παναθηναϊκός ολοκλήρωσε 
την αναμέτρηση και με παίκτη 
λιγότερο.



Υπέκυψαν… φυσιολογικά

Δ
εύτερη συνεχόμενη 
ήττα για τους Νέους 
του Παναθηναϊκού, οι 
οποίοι έχασαν αυτή την 

φορά από τους αντίστοιχους της 
ΑΕΚ με 3-0, στο δημοτικό στάδιο 
Σπάτων, για την 24η αγωνιστική 
του Πρωταθλήματος Υποδομών 
Super League Novasports K20.

Το παιχνίδι ήταν, ουσιαστικά, ένας 
μονόλογος για τους γηπεδούχους 
οι οποίοι ξεκίνησαν πιο δυνατά 
και, έχοντας την μπάλα στα πόδια 
τους στο μεγαλύτερο διάστημα, 
κατάφεραν να δημιουργήσουν 
τις προϋποθέσεις για να σκορά-
ρουν…

Η ΑΕΚ άνοιξε το σκορ με την κε-
φαλιά του Κυριαζή, μετά από σέ-

ντρα του Τσέλιου στο 25ο λεπτό, 
που πρόλαβε την έξοδο του Κό-
τσαρη, ενώ στο 31’ ο ίδιος παίκτης 
κέρδισε πέναλτι σε ανατροπή του 
από τον Βαλμά, ανέλαβε την εκτέ-
λεση και σκόραρε, διπλασιάζο-
ντας τα τέρματα της ομάδας του.

Μάλιστα, ο Κυριαζής πέτυχε χατ 
τρικ στο παιχνίδι, καθώς ήταν 
εκείνος που με κεφαλιά σημεί-
ωσε και το 3-0 για τους «κιτρι-
νόμαυρους», στο πρώτο λεπτό 
των καθυστερήσεων του πρώτου 
ημιχρόνου!

Οι «πράσινοι» θα μπορούσαν να 
είχαν σημειώσει το γκολ της τι-
μής, στο 54’, όταν ο Χατζηγιοβάν-
νης έκλεψε την μπάλα από τον 
Ντούνη, αλλά το σουτ του πέρασε 
ελάχιστα άουτ.

27/02/2016 Super League-Novasports K20 2015-2016 / 24η Αγωνιστική
ΑΕΚ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 3-0

Κατώτεροι των
περιστάσεων
αποδείχθηκαν
οι Νέοι του 
Παναθηναϊκού,
με αποτέλεσμα 
να χάσουν από 
τους αντίστοιχους
της ΑΕΚ με 3-0

ΑΕΚ: Ντούνης, Γραμματίκας, Γιαννούτσος, Μαρκοπουλιώτης, Κοφσανίδης, Γεωργαμλής (59’ Πεχλιβανίδης), Γαλανό-
πουλος, Τζάθας (68’ Σπηλιώτης), Τσέλιος, Αντωνίου, Κυριαζής (51’ Παπίτσας).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Κότσαρης, Βαλμάς, Μαυρομάτης (68’ Σερβιλάκης), Θεοχάρης, Ανδρέου, Μίγγος, Μπουζούκης, 
Στάϊκος, Πίσπας (57’ Αγγελόπουλος Γ.), Αγγελόπουλος Β. (57’ Παπανικολάου), Χατζηγιοβάννης.

ΣΚΟΡΕΡ: 25’-31’ (πεν.)-46’ Κυριαζής

Κ20
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Έχασαν το ντέρμπι

Τ
ην ήττα με 2-1 γνώρισαν 
οι Νέοι του Παναθηναϊκού 
από εκείνους του ΠΑΟΚ, 
στο παιχνίδι που έγινε σή-

μερα στο «Γεώργιος Καλαφάτης», 
στο πλαίσιο της 23ης αγωνιστικής 
για το Πρωτάθλημα Υποδομών 
Super League Novasports K20.

Ο αγώνας ήταν σχετικά ισορροπη-
μένος στο πρώτο ημίχρονο, με τις 
δυο ομάδες να έχουν από μια καλή 
στιγμή και τους φιλοξενούμενους 
να την μετουσιώνουν σε γκολ. Όταν 
μετά από ατομική ενέργεια ο Ρα-
γκέλοφ πάσαρε στον Δημητριάδη, 
κι εκείνος με σουτ μέσα από την 
περιοχή έκανε το 0-1 στο 40’…

Στην επανάληψη, οι «πράσινοι» 
μπήκαν πιο δυνατά και ευτύχησαν 

να ισοφαρίσουν στο 47ο λεπτό, χάρη 
σε ατομική ενέργεια του Πίσπα που 
μπήκε στην αντίπαλη περιοχή σού-
ταρε με δύναμη και πέτυχε το 1-1!

Στη συνέχεια, οι παίκτες του Πα-
ναθηναϊκού ναι μεν έφταναν έξω 
από την περιοχή του ΠAΟΚ αλλά 
δεν έκαναν το κάτι παραπάνω, με 
αποτέλεσμα οι Θεσσαλονικείς να 
ανακτήσουν σταδιακά την κατοχή 
της μπάλας, να βγουν μπροστά και 
να φτάσουν τελικά στη νίκη.

Καθώς στο 80’ ο Ευαγγέλου ανέ-
τρεψε τον Κτιστόπουλο μέσα στην 
περιοχή, ο διαιτητής καταλόγισε 
την παράβαση, ο Δεληγιαννίδης 
ανέλαβε την εκτέλεσή του πέναλτι 
στο επόμενο λεπτό, ευστόχησε και 
έκανε το τελικό 1-2.

21/02/2016 Super League-Novasports K20 2015-2016 / 23η Αγωνιστική
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΠΑΟΚ 1-2

Οι Νέοι του 
Παναθηναϊκού 
ηττήθηκαν 2-1 
από εκείνους 
του ΠΑΟΚ

Κ20

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Κότσαρης, Bαλμάς, Μαυρομάτης, Ευαγγέλου, Ανδρέου, Μίγγος, Μπουζούκης, Στάϊκος, Πίσπας, 
Αγγελόπουλος Β. (67’ Παπανικολάου), Χατζηγιοβάννης.

ΠΑΟΚ: Σιαμπάνης, Δεληγιαννίδης, Παντεκίδης, Δοδοντσάκης, Τσελεπίδης, Πατράλης, Ραγκέλοφ (77’ Παναγιωτί-
δης), Κλιγκόπουλος (60’ Ματθαίου), Κούστα, Δημητριάδης, Συράκος (60’ Κτιστόπουλος). 

ΣΚΟΡΕΡ: 47’ Πίσπας / 40’ Δημητριάδης, 81’ (πεν.) Δεληγιαννίδης 

37Κυριακή 5 Μαρτίου 2016
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«Καθάρισε»  ο Μπουζούκης

Ε
πιστροφή στις νίκες για 
τους Νέους του Πανα-
θηναϊκού, που κέρδισαν 
εκείνους του Ατρόμητου 

με 2-1, στο δημοτικό στάδιο Ρουφ, 
σε εξ αναβολής παιχνίδι για την 
10η αγωνιστική του Πρωταθλή-
ματος Υποδομών Super League 
Novasports K20.

Το «τριφύλλι» ήταν καλύτερο του 
αντιπάλου του στο πρώτο ημίχρονο, 
διάστημα στο οποίο είχε την κατο-
χή της μπάλας και εδραίωσε ου-
σιαστικά την κατάκτηση των τριών 
βαθμών, με τους Περιστεριώτες να 
ανεβαίνουν στην επανάληψη, αλλά 
να εμφανίζονται άστοχοι στην τελι-
κή προσπάθεια...

Ο Παναθηναϊκός μπήκε πολύ δυνα-

τά στο ματς και πήρε το προβάδισμα 

μόλις στο 4’, χάρη σε ένα δυνατό 

σουτ του Μπουζούκη μέσα από την 

περιοχή. Μάλιστα, ο ίδιος παίκτης 

ήταν εκείνος που σημείωσε και το 

2-0, με πανομοιότυπο τρόπο, στο 

30ο λεπτό της αναμέτρησης!

Το μόνο που κατάφερε ο Ατρόμη-

τος ήταν να μειώσει σε 1-2, χάρη σε 

εύστοχη εκτέλεση πέναλτι του Λα-

ζαρίδη δέκα λεπτά αργότερα, μετά 

από την υποτιθέμενη ανατροπή του 

Μπαστακού από τον Βασίλη Αγγε-

λόπουλο.

01/03/2016 Super League-Novasports K20 2015-2016 / 10η Αγωνιστική
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-2

Χάρη σε δυο 
γκολ του νεαρού 
επιθετικού
οι Νέοι του 
Παναθηναϊκού
κέρδισαν με 2-1
εκτός έδρας
εκείνους του 
Ατρόμητου

Κ20

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ: Θεοδωράκης, Κατράνης, Γιαταγανάκης, Κρουσέλ, Νάτσος, Κωστούλας, Λαζαρίδης, Μπαστακός, Ρε-
γκάκος, Λημνιός, Τσατσόπουλος. Έπαιξαν και οι Παυλής, Φαρία, Ρομάριο.

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Κότσαρης, Μαυρομάτης, Ευαγγέλου, Ανδρέου, Παπανικολάου, Αγγελόπουλος Β., Στάικος, Αγγε-
λόπουλος Γ., Αγιασιώτης, Κουντουριώτης, Μπουζούκης. Στην επανάληψη αγωνίστηκαν και οι Θεοχάρης, Πίσπας και 
Τριανταφυλλόπουλος.

ΣΚΟΡΕΡ: 40’ (πεν.) Λαζαρίδης / 4’-30’ Μπουζούκης 
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Νίκη με… απώλεια 

Μ
ια ακόμα νίκη πρόσθε-
σαν στο ενεργητικό 
τους οι Έφηβοι του Πα-
ναθηναϊκού, οι οποίοι 

κέρδισαν με 2-0 τους αντίστοιχους 
του Λεβαδειακού στο «Γεώργιος 
Καλαφάτης», για την 1η αγωνιστική 
του τρίτου γύρου για τον Α’ όμιλο του 
Πρωταθλήματος Υποδομών Super 
League Novasports K17.

Οι «πράσινοι» ήταν πολύ καλύτεροι 
σε όλη την διάρκεια της αναμέτρη-
σης και αν ήταν πιο ουσιαστικοί θα 
είχαν καταφέρει να σκοράρουν από 
το πρώτο ημίχρονο. Ωστόσο, στην 
επανάληψη ανέβασαν ψηλά την πί-
εσή τους και διατηρώντας την μπάλα 
αρκετή ώρα στην κατοχή τους, βρή-
καν τον τρόπο να πάρουν το «τρίπο-
ντο»!

Ωστόσο, το ματς στιγματίστηκε από 
τον σοβαρό τραυματισμό του Σέχου, 
ο οποίος έπεσε με δύναμη στο έδα-
φος από μαρκάρισμα και έσπασε το 
χέρι του, χτυπώντας πάνω από τον 
καρπό…

Ο Παναθηναϊκός έχασε πέναλτι, με 
τον Βαρέση στο 52’, το οποίο απέ-
κρουσε ο αντίπαλος τερματοφύλα-
κας ενώ στην επαναφορά ο Δημη-
τρουλας γλίστρησε και σούταρε άουτ 
σε κενή εστία.

Ωστόσο, σχεδόν 20 λεπτά αργότερα, 
ο Ξεπαπαδάκης με εύστοχη εκτέ-
λεση μετά την ανατροπή του Σέχου 
έκανε το 1-0, ενώ ο ίδιος παίκτης 
διαμόρφωσε το τελικό 2-0, στο 78ο 
λεπτό, με πλασέ μετά από ωραία 
αντεπίθεση και πολύ καλή ενέργεια 
του Χριστοδούλου.

20/02/2016 Super League-Novasports K17 2015-2016 / 1η Αγωνιστική - 3ος ΓύροςΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ 2-0

Οι Έφηβοι του
Παναθηναϊκού
κέρδισαν με 2-0
εκείνους του
Λεβαδειακού,
με τον Σέχου
να σπάει όμως
το χέρι του

Κ17

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστογεώργος, Νικολογιάννης, Μαργαρώνης (82’ Γκουντούνας), Ζερβόπουλος, Ντόκο, Βαρέ-
σης, Σκεντεράι, Καλομοίρης (76’ Λώλος), Δημήτρουλας (59’ Χριστοδούλου), Γιαούπι, Σέχου (70’ λ.τρ. Ξεπαπαδάκης).

ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ: Κωνσταντίνου, Λεοντίου, Φώτος, Παπαθεοδώρου, Μύθης (60’ Αθανασόπουλος), Νίκας, Στυλια-
νού (79’ Πόρης), Σωτηρίου (47’ Δήμος), Καντάς (47’ Ζαχάρης, 88’ λ.τρ. Καρβούνης), Μίχος, Βασιλείου. 

ΣΚΟΡΕΡ: 71’ (πεν.)-78’ Ξεπαπαδάκης

 Ήττα αντί ισοπαλίας

Ο
ι Παίδες του Παναθη-
ναϊκού αναδείχθηκαν 
ισόπαλοι χωρίς σκορ 
με εκείνους του Ατρό-

μητου, στο «Γεώργιος Καλαφά-
της», για την τέταρτη αγωνιστική 
στον τρίτο γύρο του Α’ ομίλου 
του Πρωταθλήματος Υποδομών 
Κ15 της Super League Ελλάδα, 
και πλέον μοιράζονται την πρώτη 
θέση του βαθμολογικού πίνακα 
με τον ΟΣΦΠ.

Το εν λόγω αποτέλεσμα πάντως 
αδικεί την προσπάθεια των «πρά-
σινων» οι οποίοι είχαν την υπε-
ροχή και την κατοχή της μπάλας, 
ειδικά στο πρώτο ημίχρονο, δημι-
ουργώντας ευκαιρίες που έμει-
ναν όμως αναξιοποίητες, με τους 

Ντοματά και Ηλιάδη.

Στην επανάληψη, το ματς ήταν πιο 
ισορροπημένο, με τους φιλοξε-
νούμενους να πιέζουν πιο ψηλά, 
ακόμα κι έτσι όμως η μεγαλύτερη 
ευκαιρία άνηκε στον Παναθηναϊ-
κό. Με τον Καραγιάννη να βγαίνει 
τετ α τετ με τον αντίπαλο τερμα-
τοφύλακα, ο οποίος τον ανέτρεψε 
στο 75’ αλλά δεν αποβλήθηκε 
όντας τελευταίος παίκτης... 

Ο Μαυρουδής ανέλαβε την εκτέ-
λεση, δεν μπόρεσε να ευστο-
χήσει, ενώ και στην επαναφορά 
της μπάλας «έπιασε αέρα», στην 
προσπάθειά του να σουτάρει, με 
αποτέλεσμα το 0-0 να διατηρηθεί 
μέχρι τέλους!

28/02/2016 Super League - Novasports K17 2015-2016 / 2η Αγωνιστική - 3ος Γύρος
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-0

Οι Έφηβοι του
Παναθηναϊκού
έχασαν από τους
αντίστοιχους
του Ολυμπιακού
με 1-0, σε ένα
ματς όπου θα
μπορούσαν να
είχαν πάρει
τον βαθμό

Κ17

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ: Καραδαής, Αμπάρα, Χατζηχρήστου, Γιανναράκης, Τσιμπούκας, Νεοφυτίδης, Κωστανάσιος (76’ Αντωνόπου-
λος), Αγγελόπουλος (88’ Αγιώτης), Καμπετσής (66’ Τσιριγώτης), Ξενιτίδης (86’ Μανωλάκης), Βοΐλης (60’ Χατζηιωαννίδης).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστογεώργος, Μαργαρώνης, Ντόκο (90’ Μανιδάκης), Νικολογιάννης, Ζερβόπουλος, Βαρέ-
σης (40’ Γιαούπι), Σπίνος, Σκεντεράϊ, Χριστοδούλου (58’ Λώλος), Ξεπαπαδάκης (63’ Καλομοίρης), Δημήτρουλας.

ΣΚΟΡΕΡ: 70’ Τσιριγώτης

41Κυριακή 5 Μαρτίου 2016
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Και… λίγα  έβαλαν 

Ε
πιστροφή στις νίκες για 
τους Παίδες του Παναθη-
ναϊκού οι οποίοι κέρδισαν 
με 2-1 τους αντίστοιχους 

του Πλατανιά, στο δημοτικό στάδιο 
Μοναχής  Ελιάς, στο πλαίσιο της πέ-
μπτης αγωνιστικής του τρίτου γύρου 
για τον Α’ όμιλο του Πρωταθλήματος 
Υποδομών Κ15 της Super League 
Ελλάδα.

Οι εκκολαπτόμενοι άσοι των «πρά-
σινων» ήταν εμφανώς ανώτεροι των 
αντιπάλων τους, ειδικότερα στην 
επανάληψη, δημιούργησαν αρκετές 
φάσεις για γκολ, όμως λίγο η αστο-
χία και κάποιες καλές επεμβάσεις 
του τερματοφύλακα των Χανιωτών, 
απέτρεψαν ένα μεγαλύτερο σκορ 
υπέρ τους!

Ο Παναθηναϊκός προηγήθηκε μόλις 
στο 4’, όταν μετά από συνεργασία 
με τον Σερπέζη, από τα αριστερά, ο 
Ζαγαρίτης μπήκε στην αντίπαλη πε-
ριοχή και με πλασέ άνοιξε το σκορ. 
Ενώ ο Πλατανιάς ισοφάρισε στο 32ο 
λεπτό καθώς μετά από εκτέλεση 
φάουλ η μπάλα έμεινε μέσα στην 
περιοχή και ο Σταυρουδάκης εκμε-
ταλλεύθηκε την… αναμπουμπούλα, 
σημειώνοντας με πλασέ το 1-1.

Ωστόσο, πέντε λεπτά αργότερα, ο 
Τζαβίδας βγήκε στην επίθεση, ανα-
τράπηκε, ο διαιτητής καταλόγισε 
την παράβαση και ο Μαυρουδής με 
εύστοχη εκτέλεση πέναλτι διαμόρ-
φωσε το τελικό, όπως αποδείχθηκε, 
1-2… 

21/02/2016 Super League-Novasports K15 2015-2016 / 5η Αγωνιστική - 3ος ΓύροςΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-2

Οι Παίδες του
Παναθηναϊκού
κέρδισαν με 
2-1 εκείνους 
του Πλατανιά, 
έχοντας πολλές
χαμένες 
ευκαιρίες

Κ15

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ: Τζολάκης, Παγωνάκης, Σαρρής, Τσάκας, Μαράκης, Τζουγκράκης, Στεφανίδης, Βρέτο (76’ Αλιφιερά-
κης), Ψαρουδάκης (67’ Δεμιρτζόγλου), Κουτσουπιάς, Σταυρουδάκης (53’ Λαζίδης).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστοδούλης, Βαγιαννίδης, Παρασκευόπουλος, Κλάιφερτ, Αλεξανδρόπουλος, Μαυρουδής, 
Σερπέζης,  Κώστας (58’ Μπάκος), Τζαβίδας (73’ Αλεξόπουλος), Ζαγαρίτης, Ντοματάς.

ΣΚΟΡΕΡ: 32’ Σταυρουδάκης / 4’ Ζαγαρίτης, 37’ (πεν.) Μαυρουδής

Αδράνησαν  
και το πλήρωσαν

Ι
σόπαλοι με σκορ 2-2 ανα-
δείχθηκαν οι Παίδες του 
Παναθηναϊκού με εκείνους 
της ΑΕΚ, στο ανοικτό στάδιο 

δήμου Βριλησσίων, για την έκτη 
αγωνιστική στον τρίτο γύρο του 
Α’ ομίλου του Πρωταθλήματος 
Υποδομών Κ15 της Super League 
Ελλάδα.

Αποτέλεσμα που μάλλον αδικεί 
την προσπάθεια των «πράσινων», 
οι οποίοι έκαναν ένα πολύ καλό 
πρώτο ημίχρονο, με κυκλοφορία 
της μπάλας, δημιουργία φάσεων 
και ωραίους συνδυασμούς!

Ενώ και στην επανάληψη, αν είχαν 
«καθαρό» μυαλό, θα μπορούσαν 
να είχαν σκοράρει πάλι. Αντί αυ-
τού όμως, στο τελευταίο δεκά-
λεπτο του παιχνιδιού αδράνησαν 

αδικαιολόγητα, με αποτέλεσμα να 
δεχθούν την ισοφάριση, αφήνο-
ντας δυο βαθμούς…

Ο Παναθηναϊκός προηγήθηκε μό-
λις στο 5’, όταν μετά από μια «στη-
μένη» φάση, ο Ζαγαρίτης με κε-
φαλιά άνοιξε το σκορ ενώ στο 58ο 
λεπτό ο Σερπέζης, με σουτ έξω 
από την αντίπαλη περιοχή, έδειξε 
να «καθαρίζει» την υπόθεση νίκη.

Ωστόσο, η ΑΕΚ μείωσε στο 69’, με 
κοντινό πλασέ του Μπιλικαϊδη, κα-
θώς οι παίκτες του «τριφυλλιού» 
δεν έδιωξαν τη μπάλα από την 
περιοχή τους σε εκτέλεση φάουλ 
και τρία λεπτά πριν τη λήξη έφτα-
σαν στο 2-2, χάρη σε κλέψιμο της 
μπάλας από λάθος γύρισμα τον 
Χριστοδούλη να νικιέται στο τετ α 
τετ από τον Τσερικλό.

28/02/2016 Super League - Novasports K15 2015-2016 / 1η Αγωνιστική - 4ος Γύρος
ΑΕΚ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 2-2

Οι Παίδες του
Παναθηναϊκού
δέχθηκαν 
δυο γκολ στα 
τελευταία 10 
λεπτά από τους 
αντίστοιχους
της ΑΕΚ και
έμειναν στο 2-2

Κ15

ΑΕΚ: Καλούδης, Μπολανάκης (70’ Θεοδώρου), Μπεκίρι, Αναστασίου, Αρβανίτης, Γεωργιόπουλος, Σταμάτης, Βουγιουκλί-
δης, Αναστόπουλος (65’ Τσερικλός), Τσέλιος, Μπιλικαΐδης.

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστοδούλης, Βαγιαννίδης, Παρασκευόπουλος, Κλάιφερτ, Αλεξανδρόπουλος, Μαυρουδής, 
Σερπέζης,  Ζαγαρίτης, Μπάκος, Τζαβίδας, Ντοματάς (73’ Ηλιάδης).

ΣΚΟΡΕΡ: 69’ Μπιλικαϊδης, 77’ Τσερικλός / 5’ Ζαγαρίτης, 58’ Σερπέζης
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Υπενθυμίζουμε ότι, μέλη της Συμμαχίας, μπορείτε να γίνετε με τρεις τρόπους: 
1) Με την φυσική σας παρουσία στα σημεία εγγραφής των μελών που βρίσκονται στο γήπεδο της Λεωφόρου 
Αλεξάνδρας, στα εκδοτήρια της Θύρας 4 και στην Θύρα 3 των επισήμων του «Απόστολος Νικολαϊδης». Οι ώρες 
λειτουργίες είναι από τις 9:30 το πρωί έως τις 5:30 το απόγευμα, από Δευτέρα μέχρι και Παρασκευή καθώς επίσης 
και 10:00-14:00 το Σάββατο.

2) Με κατάθεση χρημάτων μέσω τραπέζης. Μπορείτε να δείτε την συγκεκριμένη διαδικασία εγγραφής εδώ. http://
www.paomprosta.gr/el/content/diadikasia-eggrafis-melon-meso-trapezis-0

3) Με ηλεκτρονική εγγραφή απευθείας από την ιστοσελίδα www.paomprosta.gr και χρέωση του πακέτου που 
επιλέξατε, στην πιστωτική σας κάρτα. Για όλες τις πιστωτικές κάρτες Visa και Mastercard που έχουν εκδοθεί από 
Ελληνική τράπεζα, παρέχεται η δυνατότητα πληρωμής μέσω άτοκων δόσεων (σ.σ. μέχρι έξι δόσεις), ενώ για τους 
κατόχους Panathinaikos VISA παρέχονται 10 άτοκες δόσεις.   

Επίσης, αναφορικά με τα δικαιώματα όλων όσοι έχουν εγγραφεί, όλα τα μέλη έχουν το δικαίωμα του εκλέγειν και 
εκλέγεσθαι. Η ψήφος είναι ισότιμη για όλα τα μέλη. Μία ψήφος για όλους.

Τέλος, τα μέλη της Παναθηναϊκής Συμμαχίας απολαμβάνουν πολλά και πλουσιοπάροχα γενικά προνόμια που αφο-
ρούν σε διάφορους τομείς της καθημερινότητας όλων μας όπως ψυχαγωγία, υγεία, ένδυση, υπόδηση και φαγητό, 
μέσω των συνεργαζόμενων με την Συμμαχία επιχειρήσεων!

Ενδεικτικά, μόνο, αναφέρουμε κάποιες εξ αυτών: ΟΜΙΛΟΣ MLS, Marks & Spencer, Avance Rent A Car, FrozenWave, 
LITOΗORO OLYMPUS RESORT VILLAS & SPA, ODEON, Central Parking System Αθήνα Α.Ε., ΚΟΥΡΤΗΣ, ΟΠΤΙΚΑ 
ΜΙΧΑΣ και Allou! Fun Park.

Πως γράφεστε στη Συμμαχία

Δικαιώματα και προνόμια

Δευτέρα 19 Οκτωβρίου 2015 41

Kατηγορία Green: Η συνδρομή για να γίνει κάποιος Τακτικό μέλος, 
Green Member, είναι 50 ευρώ.

Kατηγορία Silver: To ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην κατηγορία 
Silver είναι 90 ευρώ.

Kατηγορία Gold: To ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην κατηγορία 
Gold είναι 150 ευρώ.

Kατηγορία Diamond: Το ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην 
κατηγορία Dιamond είναι 350 ευρώ.

Kατηγορία VIP: Το ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην Κατηγορία 
VIP είναι 2.000 ευρώ.

Οι κατηγορίες μελών
Τα μέλη της Παναθηναϊκής Συμμαχίας χωρίζονται σε πέντε βασικές κατηγορίες, που επιγραμ-
ματικά είναι οι εξής:
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ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ

Για μια ακόμη φορά μέλη της ΠΣ μαζί με τους συνοδούς τους έζησαν μια μεγάλη Παναθηναϊκή εμπειρία. 

Μπήκαν και ξεναγήθηκαν σε όλους τους χώρους της Λεωφόρου, είδαν από κοντά τους παίκτες της ομάδας 

και φωτογραφήθηκαν μαζί τους και απόλαυσαν με την καρδιά τους το προνόμιο που τους προσφέρθηκε. 

ΣΥΜΜΑΧΟΙ με προνόμια, 
δώρα και εμπειρίες!
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ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΑΝΤΡEΑ ΣΤΡΑΜΑΤΣOΝΙ

1. ΚΟΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2. ΕΣΙΕΝ ΜΑΙΚΛ
3. ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
4. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
6. ΜΕΧΝΤΙ ΑΜΠΕΝΤ
7. ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 
8. ΛΑΓΟΣ ΤΑΣΟΣ
9. ΜΠΕΡΓΚ ΜΑΡΚΟΥΣ
10. ΖΕΚΑ ΖΟΣΕ
11. ΒΕΜΕΡ ΓΕΝΣ
12. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 
15. ΣΤΙΛ ΛΟΥΚ
16. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
17. ΛΟΥΝΤ ΡΟΜΠΙΝ
19. ΒΙΓΙΑΦΑΝΙΕΣ ΛΟΥΚΑΣ
20. ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ 
21. ΝΑΝΟ
23. ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ 
24. ΣΑΝΤΣΕΘ ΣΕΡΧΙΟ 
25. TΕΛΑΝΤΕΡ ΡΑΣΜΟΥΣ
27. ΜΕΣΤΟ ΤΖΙΑΝΤΟΜΕΝΙΚΟ 
30. ΜΠΟΥΜΑΛ ΟΛΙΒΙΕ 
31. ΜΟΛΕΔΟ ΡΟΝΤΡΙΓΚΟ
32. ΠΡΑΝΙΤΣ ΝΤΑΝΙΕΛ
33. ΠΕΤΡΙΤΣ ΜΛΑΝΤΕΝ
34. ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
36. ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ
61. ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
71. ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
77. ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
95. ΕΒΑΝΤΖΕΛΙΣΤΑ ΛΟΥΚΑΣ
99. ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
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ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΔΕΛΛΑΣ

1. ΜΠΑΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
2. ΚΟΝΤΟΕΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
3. ΚΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
6. ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
7. ΜΠΡΙΤΟ ΛΟΥΙΖ
8. ΟΥΣΕΡΟ ΦΕΡΝΑΝΤΟ
9. ΜΑΤΕΪ ΚΟΣΜΙΝ
10. ΟΥΜΠΙΔΕΣ ΧΑΒΙΕ
14. ΛΕ ΤΑΛΕΚ ΑΝΤΟΝΙ
15. ΓΟΔΟΙ ΦΕΡΝΑΝΤΟ
16. ΜΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
18. ΣΤΟΪΤΣΕΦ ΜΙΛΟΣ
19. ΚΙΒΡΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
20. ΜΠΙΤΟΛΟ ΜΑΡΙΑΝΟ
22. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
24. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ
25. ΜΠΑΣΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
26. ΠΙΤΟΥ ΓΚΑΡΣΙΑ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ
28. ΝΑΤΣΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
29. ΛΗΜΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
30. ΓΚΟΡΜΠΟΥΝΟΦ ΑΝΤΡΕΙ
32. ΓΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
33. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
34. ΚΕΙΤΑ ΠΟΛ
35. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
86. ΣΟΥΜΠΙΝΙΟ ΣΙΣΕΡΟ
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25η Αγωνιστική • Γήπεδο ΑΠ. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ • 6/3/2016 • 19:30
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ΣΧΟΛΕΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΥ

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΑΠΟ 5 EΩΣ 15 ΕΤΩΝ

Δίκτυο Σχολών Ποδοσφαίρου με την 
πιστοποίηση της Π.Α.Ε. ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ

ΣΤΟΧΟΙ:  Η ψυχαγωγία των αθλητών • Η ανάπτυξη ποδοσφαιρικών φυτωρίων • Η διαπαιδαγώγηση των αθλητών γύρω από 
τις αξίες που πρεσβεύει ο υγιής αθλητισμός • Η εξοικείωση τους με τα ιδανικά που αντιπροσωπεύειο Παναθηναϊκός  • Ο 
σχεδιασμός αθλητικών και κοινωνικών εκδηλώσεων που θα προσφέρουν καινούργιες εμπειρίες στους αθλητές

ΠΑΡΟΧΕΣ: Ασφαλιστική κάλυψη • Οδοντιατρική κάλυψη • Σετ προπόνησης • Αθλητικό πακέτο (τσάντα, εμφάνιση, κάλτσες, 
φόρμα, αντιανεμικό)

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ: Ένταξη σε ενιαίο προπονητικό πρόγραμμα υψηλών προδιαγραφών • Τουρνουά ποδοσφαίρου, διεξαγωγή 
σεμιναρίων και κατασκηνώσεων (camps) • Συμμετοχή σε ψυχαγωγικές και εκπαιδευτικές εκδηλώσεις • Δωρεάν παρακολούθηση 
αγώνα της ομάδας του Παναθηναϊκού • Ξενάγηση στo Προπονητικό Κέντρο της ομάδας • Διατροφικές συμβουλές • Ψυχολογική 
υποστήριξη  • Τεστ αξιολόγησης ικανοτήτων και αξιολόγηση αθλητικών επιδόσεων 




